

عضو اتاق بازرگانی ایران با پیش بینی شرایط بازار

روند نزولی بازار ارز ادامه دارد

عضو اتاق بازرگانی ایران با پیش بینی شرایط بازار با توجه به اتفاقات احتمالی در منطقه گفت: تاکنون

که با مداخله و نظارت سیاستگذار، قیمت ارز کنترل شده و چه بسا با ادامه یافتن آرامش کنونی می‌توان به کاهش قیمت دلار و رسیدن به کاتال‌های پایین‌تر هم امیدوار بود.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ امیر شهرپاری در خصوص تنش‌های سیاسی اخیر در منطقه و تأثیر آن بر بازار ارز گفت: در حالی که بسیاری از کارشناسان داخلی و بین‌المللی بر این باور بودند که تنش‌های اخیر در منطقه پس از این ناپروودند که اقدام افزایش بر بازار ارز داشته باشد،این چنین نشد و نمایش مقنتره



عضو اتاق بازرگانی ایران:

عضو اتاق بازرگانی ایران: «عده صاف» تأثیر آنجانبی بر افزایش نرخ ارز نداشته ضمن اینکه بر خلاف فضاسازی‌ها و پیش‌بینی برخی از کارشناسان شاهد روند نزولی قیمت‌ها نیز بودیم.

وی ادامه داد:فیل عملیات مقنترانه نظامی «عده صاف» نیز پیش بینی افزایش قیمت در بازار وجود داشت،اما فرایند کنترل و مدیریت بازار از سه سوی بانک مرکزی صورت گرفته و چه

بسا با ادامه یافتن آرامش کنونی می‌توان به کاهش قیمت دلار و رسیدن به کاتال‌های پایین‌تر هم امیدوار بود.البته این وضعیت، مشروط بر تداوم آرامش در منطقه است که بنظر می‌رسد این آرامش همچنان ادامه پیدا کند.عضو اتاق بازرگانی ایران با تأکید بر اینکه نوسانات ارزی حاصله از تنش‌های سیاسی، بسیار موقتی و



هیچانی است، افزود:تجربه نشان می‌دهد در تنش‌های سیاسی، روند نوسانات ارزی و افزایش قیمت‌ها بسیار پایدار و موقتی است، چراکه ایجاد این نوسانات به هیچ عنوان توجهی عملی و اقتصادی ندارد در نتیجه معنقدم با تداوم آرامش و ثبات بازار در روزهای آتی

رئیش رتبه اقتصادی رژیم صهیو نیستی ادامه دار د

آژانس بین‌المللی رته‌بندی اس اند پی کنولاب رتبه اعتباری بلندمدت رژیم صهیونیستی را به دلیل کشش با ایران کاهش داد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ اس اند پی، به دومین آژانس رته‌بندی اعتباری ایالات‌متحده تبدیل شده که پس از کاهش امتیاز اعتباری این رژیم در ماه فوریه توسط مودیز

به دلیل «درگیری نظامی مداوم با حماس» رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی را کاهش داده است.

این آژانس، رته‌بندی بلندمدت اعتباری ارزهای خارجی و داخلی رژیم صهیونیستی را از «A-» به «A+» و از «A-» به «A» کاهش داد.اس اند پی توضیح داد که چشم‌انداز منفی این خطر را منکسر می کند که جنگ رژیم صهیونیستی و حماس و یوراپوی با حزب‌الله

می‌تواند بر پارامترهای مالی و نرخ برداختهای رژیم صهیونیستی به‌طور قابل توجهی بیش از آنچه در حال حاضر انتظار داریم تأثیر بگذارد.

اس اس‌دی گفت: «فراخیز اخیر در رورپوی با ایران خطرات ژئولیتیکی را برای رژیم صهیونیستی افزایش داده‌است. به گفته آژانس، احتمالاً از درگیری منطقه‌ای گسترده‌تر اجتناب خواهد شد، اما در نظیر است که جنگ رژیم صهیونیستی و حماس در طول سال ۲۰۲۳ ادامه خواهد داشت. در حالی که قبلا فرض می‌شد که فعالیت نظامی بیش از ۶ ماه طول نخواهد خصومت‌ها باعث شده است که هر سه آژانس رته‌بندی اعتباری ایالات‌متحده، مودیز، اس اند پی و اس اس‌دی در نظرات منفی قرار دهند.اس اند پی پیش‌بینی کرد است که در سال ۲۰۲۳ رژیم صهیونیستی در سال جاری به هشت درصد تولید ناخالص داخلی افزایش می‌یابد که بیشتر از تخمین ۶٫۶ درصد دولت خواهد بود. به بیشتر به دلیل هزینه‌های دفاعی بالاتر است.بسته گفته آژانس، هزینه نظامی و نرخ برداخت‌های رژیم صهیونیستی در میان مدت ادامه داشته باشد و انتظار می‌رود که خالص بدهی عمومی دولت در سال ۲۰۲۶ در ۶۶ درصد تولید ناخالص داخلی برسد.

پلتفرم میرداخت دیجیتال مشترک بریکس چه ویژگی دارد؟

بریکس به دنبال ایجاد پلتفرم پرداخت دیجیتال مشترک است. به گزار ش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از بیزنس، سسرنگی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه گفت که کشورهای بریکس به دنبال ایجاد پلتفرمی برای یکپارچه‌سازی سیستم‌های مالی خود هستند.

گیرهمه‌ای مدتی از نظر عملی بررسی می‌شوند.بهنان مثال، تسویه حساب در استیبل کوین با ایجاد پلتفرمی که سیستم‌های مالی کشورهای عضواتحاد می‌کند. آن‌تون سلولفوک، وزیر دارایی روسیه، پیشتر گفته بود که این روزنامه به همراه بانک روسیه و بریکس بریکس، طرح ابتکاری برای پیاده‌وزن مالی و سیستم مالی پیش‌نوس خواهد کرد و مسائل مربوط به ایجاد پلتفرم (BRICS Bridge) پرداخت دیجیتال چندجانبه را بررسی خواهند کرد.ریابکوف افزود که کشورهای بریکس قبلا کوال ویژه برای تبادل اطلاعات بین بانک‌های مرکزی خود ایجاد کرده‌اند.وی گفت:وزارت دارایی و روسای بانک مرکزی با یکدیگر تماس برقرار کردند و نشست حضوری بریکس در ماه فوریه در سن‌پتولوپو بر گزار شد.

وی ادامه داد، با دیجیتال شدن بخشی بسیاری از فرآیندهای بانک‌ها، امنیت و ذخیره‌سازی و انتقال دل‌ها، سروله کار قرار گرفته است.ما در حال حاضر کاتال ویژه‌ای را برای تبادل اطلاعات بین بانک‌های مرکزی ومقررات مصوب برای همکاری در حوزه امنیت اطلاعات ایجاد کرده‌ایم.

این نهاد بین‌المللی فقر مطلق را بر پایه درآمد روزانه ۲٫۱۵ دلار برای هر نفر (بر اساس شاخص برابری قدرت خرید به قیمت ثابت سال ۲۰۱۷)تعریف کرده است و این رقم حداقل میلیتی است که یک نفر برای تأمین نیازهای ضروری زندگی خود به آن نیاز دارد.بر این اساس در آخرین سال عملکرد دولت حسن روحانی (۱۳۹۹ مطابق با ۲۰۲۰) نسبت جمعیت دارای فقر مطلق به کل جمعیت در ایران ۰٫۸ درصد است،اما این رقم در سال نخست فعالیت دولت رئیسی ۱۴۰۰ (۲۰۲۱) به ۰٫۷ درصد و در سال دوم فعالیت دولت رئیسی ۱۴۰۱ مطابق با ۲۰۲۲) به ۰٫۵ درصد کاهش یافته است.بر این زمینه تعریف فقر مطلق در ایران طی دو سال ۲۷ درصد کمتر از سال ۲۰۲۰ یعنی سال آخر فعالیت دولت قبل بوده است.نرخ ۳۷ درصدی فقر مطلق در ایران کمترین نرخ بوده است.این شاخص طی ۵ سال گذشته بوده است. در سال ۲۰۱۷ نسبت جمعیت دارای فقر مطلق در ایران به کل جمعیت ۰٫۳ درصد بوده که رقم سال ۲۰۲۰ روندی کامیش صعودی را طی کرده در این سال به ۰٫۸ درصد رسیده بود.

در این جلسه که با حضور معاونین مدیر عامل بانک، تعدادی از مدیران ستادی بانک،شیخ‌محمد علی مدیر کل توسعه سرمایه‌گذاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تعدادی از مدیران اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران همراه بود.حکم حسن بابایی به عنوان سرپرست جدید مدیریت امور سرمایه‌انسانی بانک توسعه تعاون اهله شد. شد بابایی پیش از این مدیر پشتیبانی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران بوده است. مدیر عامل بانک توسعه تعاون همچین،حکم‌رسول ارجمندرا به عنوان عضو جدید هیات مدیره شرکت صرافی توسعه تعاون اعلام کرد.

سود ۸۰۹ همتی بانک اقتصاد نوین در سال ۱۴۰۲

دهدر فصل زمستان نیز درآمد تسهیلات ۱۰۶۶۵ میلیارد تومان و سود سپرده ها ۷۲۲۰ میلیارد تومان گزارش شده که نسبت به فصل قبل درآمد تسهیلات ۵درصدافزایش وهزینه سپرده‌هاپون کاهش مانده است.همچنین تراژ عملیات بانکداری ۱۲ درصد افزایش نسبت به پاییز، به ۲۳۳۵ میلیارد تومان رسیده است.حاصل درآمد کارمز در این فصل ۲۱۷میلیارد تومان بود و نسبت به فصل پاییز، رشد ۳۸ درصدی داشته است.

خالص سود تسعیر بانک در این سال برابر با ۲۸۱۴ میلیارد تومان بوده که با کسر هزینه مالیاتی آن به ۲۲۵۱ میلیارد تومان سود این بخش منجر شده است.سود هر سهم در فقر پهار ۱۶۶۱ ریال، در تابستان ۲۳۸۸ ریال، در پاییز ۳۲۰۰ ریال و در زمستان با ۱۶۴۱ رشد نسبت به میانگین سه فصل گذشته به ۱۳۳۸ ریال رسیده که بخش عمده آن مربوط به رشد سهم‌اشرکه بانک و سود ناشی از تسعیر زار بوده است.



۱۲ واحد درصدی سهم‌اشرکه که شده است. این آیمت در بخش گه‌های بانکی فروخته شده افزایش داشته و درصورت خروج منابع از بانک، ممکن است نسبت واسطه‌گری و به همان ترتیب درآمزیای بانک در سنوات آتی را تحت تأثیر قرار

چرای فقر

به‌کارگیری کوه‌های نیروزنبه، افت شکر ها و روش‌های جدید آبیاری که باعث افزایش تولیدبخش کشاورزی شده‌اند.

تولید بالای محصول در بعضی از مناطق مانند کشور چین باعث شدسخت کالاهای که زمانی کالای لوکس وگران قیمت محسوب می‌شدند مانند خودرو و کامپیوتر آل آن‌آزان تر در دسترس مردم قرار گیرند در نتیجه قابل دسترس برای مردمی با استطاعت‌ات کمتر شد.سخت‌افزایش هزینه‌های زندگی چاری باعث شدسخت که مردم فقیر کمتر استطاعت خرد اجناس را داشته باشند.افرادی فقیر بهیشتر از پول خود را صرف خردبمواد غذایی می‌کنند در نتیجه از افراد فقیر و آنبهایی که در آستانه فقر هستند به‌طور به‌خصوص در برابر افزایش قیمت‌غذایبسیارتر هستند.

مودای تولید و تأمین غذا را تهدید می‌کند.از جمله خشکسالی، بحران قحطی آب و همچنین کنت‌مکرمز روزی برای باعث کاهش حاصل‌خیزی آن و کاهش راندمان تولید محصول می‌شود.تقریبا ۴۰ درصد زمین‌های کشاورزی به‌طور جدی فرسایش یافته‌اند در افریقا که فرسایش خاک با همین سرعت پیش برود تا سال ۲۰۲۵ فقط می‌تواند غذای مورد نیاز ۱٫۵ درصد جمعیتش را تأمین کند.

مراقبت‌های بهداشتی برای فقر به‌طور گسترده در دسترس نیست. مهاجرت کارکنان بخش بهداشت و درمان از کشورهای فقیر صدمه جبران‌ناپذیری درطول همه‌سال تخمین زده می‌شود.۱۰۰۰۰ پرستار کمبودی بین سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۶۸ مهاجرت کرده‌باشند و تعداد دکترهای ویژهایی در ایالت شیکاگو آمریکا بیش از خود کشور ژاپنی است.این باعث صدمه‌بیشتر به فقر و افزایش فقر در آن کشورها می‌شود.

همچنین جمعیت بالا و عدم کنترل سرعت رشد جمعیت می‌تواند از عوامل مؤثر در رشد فقر در یک کشور باشد.

است شیخ حسین بیان داشته تعامل ، هماهنگی ، همکاری و هم افزایی لازم سایر واحدها از جمله امور شعب و استاها، مدیران انسانی واحدهای نظامی ، تقویت ارتباط باهمه کارکنان

به خصوص در صف نیز در مدیریت و برنامه‌ریزی ها و پیشبرد امور اداری اهمیت است.

سید باقر قنچی رییس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در این مراسم گفت: تدوین و اجرای دستور العمل راهی، سامانه‌ها و پرونده های منظم و الکترونیک، سامانه جامع منابع انسانی و طرح استعدایابی از مهمترین اقدامات این دوره بوده است. در ادامه‌نمته اله رضایی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: جایگاه سرمایه‌انسانی در سازمان‌های خدمات‌محور بسیار حیاتی و تعیین کننده است. دانشخه‌ها و مولفه‌های مهمی برای ارتقای سطح مدیریت سرمایه‌انسانی وجود دارد. طی س‌الهای اخیر ریل گذاری مناسبی در این حوزه صورت پذیرفته است. در دوره جدید نیز آفای بابایی می‌تواند با تجربه و روحیه همکاری، روند مناسبی را با توجه به چارچوب‌ها و قوانین و مشتریان را به دنبال داشته باشد. سوسین انتظار از مدیریت جدیدسرمایه انسانی، رسیدگی اقدام و پاسخگویی سریع به درخواست، نیازها ، مشکلات و مسائل و یادگیری‌های همکاران در حوزه های مختلف پرسنلی و رفاهی

با حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره بانک توسعه تعاون؛ مراسم تکریم مدیر پیشین و معرفی سرپرست جدید مدیریت امور سرمایه انسانی بانک بر گزار شد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز؛ محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این جلسه اظهار داشت: سرمایه انسانی با ارزش ترین و مهم ترین رکن هر سازمان است.به ویژه نیروی انسانی با کیفیت، متعهد،متخصص، پاسخگو وسنولیت پذیر، عامل رشد و نوآندگی و پیشرفت سازمان و همچنین مزیت رقابتی پایدار آن است.

وی افزود در دوره جدید مدیریت در بانک توسعه تعاون توجه ای ویژه به سرمایه انسانی شده ایم وبرنامه ریزی برای توسعه، انگیزش، حمایت مادی و معنوی و صیانت از کارکنان را به عنوان یکی از راهبردهای اصلی و وظیفه خطیر خود قلمداد نموده ایم.پرداخت های مستمر و غیر مستمر را با رویکرد مسوات برای تأمین و بهبود میشت و هم با رویکرد عدالت نوزمی به اجرای استراتژی منابع انسانی اقدام نماید و درهله اول ارتقای بهره‌وری صورت پذیرفته است.تولید و امکانات رفاهی نیز با رویکرد برهیز از تمیض و توزیع و دسترسی عادلانه برای تمامی کارکنان از ستاد تا صف در حال ارائه است.

شیخ حسینی تصریح نمود در این دوره مدیریت ارشد بانک در حوزه های مرتبط با امور مالی ، پشتیبانی، حمایت از شعبه پرسنلی، کارگرنی و رفاه کارکنان؛ اقدامات و تدلییر مناسبی در راستای ارتقای سطح معیشت انگیزه آفرینی، کار تیمی و مشارکت، شایسته سالاری، عدالت در توزیع، گزینش کارگرفته که از مهمترین دست اوره‌های آن مدیریت منابع کارکنان، اعتماد سازی و افزایش سرمایه اجتماعی و در نهایت خروجی اصلی آن عملکرد عالی بانک در تحقق راهبردها سیاست های درست و اهداف و برنامه های عملیاتی بانک می باشد.

زیرمجموعه خود در قبال سایر کارکنان بانک در ستاد و صف نهادهت و فرهنگ سازی نماید، در سازمان‌های خدمات‌محور از جمله بانک‌ها که خدمات، محصولات و سرویس های مشابه ارائه می دهند نحوه ارائه خدمات و محصولات از خود محصول و خدمت همتر است و نقش نیروی انسانی در نحوه ارائه خدمات و محصولات بانکی و جلب رضایت مشتریان نقش مهمی در ارزشمندی های اصلی بانک و مدیریت ارتقا و نسبت به اجرای استراتژی منابع انسانی اقدام نماید و درهله اول استقلال ، صداقت، شفافیت ، می طرفی و عدالت محوری در همه زمینه‌ها را مد نظر قرار دهد و در هله دوم تکریم ، احترام و رضایتمندی کارکنان به‌عنوان مهمترین تکلیف‌تمامی همکاران



سرمجموعه خود در قبال سایر کارکنان بانک در ستاد و صف نهادهت و فرهنگ سازی نماید، در سازمان‌های خدمات‌محور از جمله بانک‌ها که خدمات، محصولات و سرویس های مشابه ارائه می دهند نحوه ارائه خدمات و محصولات از خود محصول و خدمت همتر است و نقش نیروی انسانی در نحوه ارائه خدمات و محصولات بانکی و جلب رضایت مشتریان نقش مهمی در ارزشمندی های اصلی بانک و مدیریت ارتقا و نسبت به اجرای استراتژی منابع انسانی اقدام نماید و درهله اول استقلال ، صداقت، شفافیت ، می طرفی و عدالت محوری در همه زمینه‌ها را مد نظر قرار دهد و در هله دوم تکریم ، احترام و رضایتمندی کارکنان به‌عنوان مهمترین تکلیف‌تمامی همکاران

سوسین انتظار از مدیریت جدیدسرمایه انسانی، رسیدگی اقدام و پاسخگویی سریع به درخواست، نیازها ، مشکلات و مسائل و یادگیری‌های همکاران در حوزه های مختلف پرسنلی و رفاهی

باتک اقتصاد نوین در دوره ۱۲ ماهه ۱۴۰۲، سود خالص ۸۰۹۶۵ میلیارد تومانی را روانه کاه کرد که معادل ۱۴۷ تومان به ازای هر سهم است. این رقم نسبت به سود دوره مشابه سال گذشته (مسابرسی شده) ۱۲۷ درصد رشد دارد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروزدر این دوره درآمد تسهیلات معادل ۶۳۰۰۰ میلیارد تومان رسیده برابر با ۲۷۱۳۵۵ میلیارد تومان بوده که نسبت به سال گذشته به ترتیب ۷۲ و ۳۵ درصد رشد نشان می‌دهد. تراژ عملیات بانکداری این دوره با ۱۹۶ درصد رشد به ۹۰۵۳۵ میلیارد تومان رسیده است و در کنار آن به واسطه شناسایی درآمد کارمزد اقدام در قسط در بهار، خالص کارمزد نوین در دوره ۱۲ ماهه به بیش از ۱ کارمزد داشته است. ۱۲۱ درصد بیشتر شده است. نرخ میانگین تسهیلات اعطایی بانک در این دوره ۲۲ درصد و نرخ سود

باتک اقتصاد نوین در دوره ۱۲ ماهه ۱۴۰۲، سود خالص ۸۰۹۶۵ میلیارد تومانی را روانه کاه کرد که معادل ۱۴۷ تومان به ازای هر سهم است. این رقم نسبت به سود دوره مشابه سال گذشته (مسابرسی شده) ۱۲۷ درصد رشد دارد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروزدر این دوره درآمد تسهیلات معادل ۶۳۰۰۰ میلیارد تومان رسیده برابر با ۲۷۱۳۵۵ میلیارد تومان بوده که نسبت به سال گذشته به ترتیب ۷۲ و ۳۵ درصد رشد نشان می‌دهد. تراژ عملیات بانکداری این دوره با ۱۹۶ درصد رشد به ۹۰۵۳۵ میلیارد تومان رسیده است و در کنار آن به واسطه شناسایی درآمد کارمزد اقدام در قسط در بهار، خالص کارمزد نوین در دوره ۱۲ ماهه به بیش از ۱ کارمزد داشته است. ۱۲۱ درصد بیشتر شده است. نرخ میانگین تسهیلات اعطایی بانک در این دوره ۲۲ درصد و نرخ سود

حالت اول: در این حالت یعنی نوسانات این سهم بیشتر از شاخص مرجع است مثلا اگر ضریب بنا ۲ باشد و شاخص ۲۰ درصد رشد کند این نماد ۲۰ درصد رشد خواهد کرد و در نزل هم به همین ترتیب عمل خواهد کرد. مدیران صندوق‌های اهرمی و سهامی به دنبال نمادهای با ضریب بتا بیش از ۱ هستند تا بتوانند در زمان نوسانات شاخص سود بیشتری کسب کنند. به نمادهایی که ضریب بتا بیش از ۱ دارند نمادهای تهاجمی هم گفته می‌شود.

حالت دوم: در این حالت ضریب برابر با شاخص مرجع خواهد بود و ریسک نماد برابر با شاخص مرجع است. صندوق‌هایی که شاخص را ترتید می‌کنند به دنبال نمادهای با ضریب بتا ۱ هستند تا بتوانند همواره باره توزیع ریسک ویژه داشته باشند.

حالت سوم: در این حالت ریسک نماد کمتر از شاخص مرجع هست و نوسانات نماد هم کم خواهد بود. نمادهایی که در این دسته قرار می‌گیرند هم

ادامه از صفحه یک

جهت با بازار حرکت می‌کنند. اما بازدهی کمتری را از ریسک کمتر تصعب سهامداران نشان می‌کنند.بن‌این نمادهانمادهای دفاعی گفته می‌شود. حالت چهارم:در این حالت نمادنسبت به شاخص مرجع جهت مخالف دارد و در این حالت با کوئیم نماد بتای منفی دارد و هر چه ضریب منفی تر باشد شدت نوسانات نسبت به شاخص مرجع بیشتر خواهد بود. ۱- آنچه در مورد نمادهای دیدیم شاخص‌سازها معمولا بتای ۱ را ترتید می‌کنند و سرمایه‌گذاران با اختصاص بخشی از پرتفو خود به این نمادها با ریسک در حد کلیت بازار بازاری در حد کلیت بازار از این بخش سه‌ام خود در یافتندمی‌کنند.

۲- نمادهای متوسط و کوچک بازار در طول زمان‌های مختلف بتای تقریبا ثابت دارند به عنوان نمونه اگر سهم کوچکی بتا ۲ دارد یعنی در زمان‌های رشد شاخص نرخ رشد برابری نسبت به بازار دارد در توالی‌های بعدی بازار هم همین‌طور رفتار می‌کند. ۳- نمادهایی که بتا بین صفر و یک دارند عموما نمادهایی هستند که مثل نماد های‌پس و جناید در سلطه اف‌دی‌وی خاص هستند و روند پایدارهیمیشه حفظ می‌کنند وهیمشه بازدهی کمتری نسبت به بازار دارند. ۴- نمادهایی با رفتار بتا منفی برای بازدهی کوتاه مدت قابل تشخیص هستند وهیمشه نمی‌توان برآورد دقیقی از نگرار همین رفتار آنها داشته. ۵- در دوران رشد بازار می‌توان بدون در نظر گرفتن خیلی از مسائل دیگر نمادهای با بتای بیش از ۱ در گذشته را انتخاب کرد و انتظار بتای مناسب را داشت.

بررسی تفاوت رشد شاخص بورس و نمادها

جهت با بازار حرکت می‌کنند. اما بازدهی کمتری را از ریسک کمتر تصعب سهامداران نشان می‌کنند.بن‌این نمادهانمادهای دفاعی گفته می‌شود. حالت چهارم:در این حالت نمادنسبت به شاخص مرجع جهت مخالف دارد و در این حالت با کوئیم نماد بتای منفی دارد و هر چه ضریب منفی تر باشد شدت نوسانات نسبت به شاخص مرجع بیشتر خواهد بود. ۱- آنچه در مورد نمادهای دیدیم شاخص‌سازها معمولا بتای ۱ را ترتید می‌کنند و سرمایه‌گذاران با اختصاص بخشی از پرتفو خود به این نمادها با ریسک در حد کلیت بازار بازاری در حد کلیت بازار از این بخش سه‌ام خود در یافتندمی‌کنند.

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصاد را در پایگاه اینترنتی روزنامه **آمروز** بخوانید **WWW.TODAYONLINE.IR**